Resolução nº 009/2015 – CIB/PR

A Comissão Intergestores Bipartite – CIB/PR, em reunião ordinária ocorrida em

11 de Agosto de 2015 e de acordo com a suas atribuições regimentais,

RESOLVE

Art 1º  Pela pactuação do Plano Estadual de Regionalização dos Serviços de Proteção Social

Especial do Sistema Único de Assistência Social – SUAS.

Art 2° Esta Resolução entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 11 de Agosto de 2015

Fernanda Bernardi Vieira Richa

Coordenadora da CIB/PR

José Roberto Zanchi

Presidente do COGEMAS/PR

Resolução CIB/PR nº009/2015 CIB/PR Publicada no DIOE n° 9529  de  03/09/2015